Urzad Gminy w Lubrzy

Lubrza, dnia 22 lutego 2017r.
Nasz Znak: ZP.03/2017

Wykonawcey bioracy udzial w postepowaniu
o0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania p.n.: ,Rozbudowa i remont
swietlicy wiejskiej wraz z remizq strazackq dz. nr 388/6 w miejscowosci Mostki,
gmina Lubrza”

Zamawiajqgcy dzialajac na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2015.2164) informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu
wplynely nastepujgce zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosze¢ o podanie parametrow technicznych dotyczacych bramy garazowej tj:
a/ ocieplona / bez ocieplenia?

b/ uchylna / segmentowa?

¢/ kolor?

d/ naped elektryczny / sterowanie reczne?

Odpowiedz do pytania nr 1:

Parametry techniczne dotyczace bramy garazowe;j:
a/ brama ocieplona,

b/ segmentowa,

¢/ kolor czerwony odpowiedni dla strazy pozarnej,
d/ naped reczny.

Pytanie nr 2:
Pokrycie dachu:

a/ blacha trapezowa / blacho dachéwka?
b/ kolor?

Odpowiedz do pvtania nr 2:

Nalezy wykona¢ nastepujace pokrycie dachu:
a/ blacha trapezowa,

b/ blacha w kolorze szarym.

Pvtanie nr 3:

Stolarka drzwiowa poz. 2.2.1 ,,obsadzenie oscieznic....... 0,90x2,10 — szt.1

Stolarka drzwiowa poz. 2.2.2 , skrzydta drzwiowe plytowe zewnetrzne...... 0,90x2,05 —szt.1
Prosze o doprecyzowanie w/w przedmiarow.

Odpowiedz do pytania nr 3:
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Stolarka drzwiowa poz. 2.2.1, Stolarka drzwiowa poz. 2.2.2. Skrzydla drzwiowe wewnagtrz
lokalowe w tym przypadku dotyczy dwdch kpl. drzwi z oécieznicg. Wedtug opisu w projekcie
,,drzwi wewnetrzne typowe plastikowe lub drewniane”, dopuszcza sie réwniez zastosowanie
drzwi ptycinowych. Kolor do sprecyzowania z inwestorem w trakcie prac.

Jednoczesnie informuje, Ze zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia stanowiacym zatacznik
nr 1 do SIWZ zamieszczone do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia przedmiary
robot sg jedynie materiatami pomocniczymi do sporzadzenia oferty (Przedmiar robét stanowi
zatgeznik nr 8 do SIWZ). Wykonawca ma obowiazek uja¢ wszystkie niezbedne koszty aby
przedmiot zamoéwienia byl wykonany zgodnie z dokumentacija projektowa w opisie
przedmiotu zamoéwienia oraz wiedza i zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie nr 4:
Oscieznice metalowe — regulowane? Prosze o podanie zakresu muru.

Odpowiedz do pytania nr 4:
Nalezy zastosowa¢ oscieznice metalowe tworzace komplet z drzwiami. Oscieznice
regulowane nie wystepuja.

Pytanie nr 5:
Stolarka drzwiowa wewnetrzna poz. 2.2.2 ,.Zalozenie na nowym miejscu klamek z szyldami”

Prosz¢ o doprecyzowanie w/w przedmiaréw tj. do w/w pozycji w M wprowadzono: Akcesoria
pozostate do dachéwki PIEMONT, klamra do dachowki 4x6 (opak. 1000 szt.).

Odpowiedz do pytania nr 5:
W materiale wystepuje jedynie ” Okucia stolarskie do otwordw drzwiowych”, sa to klamki z
szyldami.

Pytanie nr 6:
Przeniesienie kotlowni tj. Proszg o wyjasnienie zapiséw zawartych w STWiOR. ,Kotlownia

po pracach budowlanych przeniesiona zostanie do nowo powstalego pomieszczenia nr 1.10.
Przeniesiony zostanie istniejacy piec CO. Z nowego punktu rozdzielaczy zasilania bedzie
cze$¢ istniejgcea jak i czesé nowoprojektowana.

Odpowiedz do pytania nr 6:

,.Kottownia po pracach budowlanych przeniesiona zostanie do nowo powstatego
pomieszczenia nr 1.10. Przeniesiony zostanie istniejacy piec CO. Z nowego punktu
rozdzielaczy zasilana bedzie czgs¢ istniejaca jak i czes$é nowoprojektowana.”

W pomieszczeniu 1.10 powstanie nowa kottownia, do ktdrej nalezy przeniesé istniejacy piec i
uruchomi¢ w tym miejscu nowa kotlownie. Z tego miejsca réwniez bedzie zasilana istniejaca
czes¢ budynku jak réwniez czesé rozbudowywana.

W pkt. 1.15 ujeto prace zwigzane ze zmianami w instalacji CO.

Ryszarl]l Skonieczek
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